
ZARZĄDZENIE NR 0050.336.2022 
BURMISTRZA ŻELECHOWA 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Żelechów na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr XXIX/280/2022 Rady Miejskiej w Żelechowie z dnia 
31 marca 2022 r. w sprawie udzielenia upoważnienia Burmistrzowi Żelechowa do dokonywania zmian 
w budżecie Gminy Żelechów na 2022 rok dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, Burmistrz Żelechowa postanawia: 

§ 1. Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 133 518,87 zł. zgodnie Tabelą Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

Dochody po zmianach stanowi kwota 41 821 676,38 zł. 

a) dochody bieżące 37 102 848,38 zł. 

b) dochody majątkowe 4 718 828,00 zł. 

§ 2. Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 133 518,87 zł. zgodnie z Tabelą Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 

Wydatki po zmianach stanowi kwota 50 576 136,61 zł. 

a) wydatki bieżące 37 058 011,32 zł. 

b) wydatki majątkowe 13 518 125,29 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Żelechowa 
 
 

Łukasz Bogusz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C1607AA-0B63-4792-9D26-AA848439B14C. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 006 059,00 1 045 257,87

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 39 198,87

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 39 198,87

852 Pomoc społeczna 832 261,00 926 581,00

Pozostała działalność 517 297,00 611 617,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

88 880,00 183 200,00

41 688 157,51 41 821 676,38

Rozdział Paragraf

80153

2010

85295

2700

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.336.2022

Burmistrza Żelechowa 
z dnia 3 czerwca 2022 r. 

Zmiana

39 198,87

39 198,87

39 198,87

94 320,00

94 320,00

94 320,00

Razem: 133 518,87

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C1607AA-0B63-4792-9D26-AA848439B14C. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 3 722 437,79

Pozostała działalność 673 612,56

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Zakup usług pozostałych 170 999,75

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 727 657,30

Ochotnicze straże pożarne 442 010,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00

Zakup usług remontowych 5 000,00

Zakup usług pozostałych 13 500,00

Oświata i wychowanie 16 573 582,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Pomoc społeczna 2 107 862,00

Ośrodki pomocy społecznej 483 300,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 200,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 205 360,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 23 860,00

Pozostała działalność 522 497,00

Świadczenia społeczne 495 880,00

50 442 617,74

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.336.2022

Burmistrza Żelechowa 
z dnia 3 czerwca 2022 r. 

1 650,00

-630,00

94 320,00

94 320,00

133 518,87

85295

Razem:

4210

4300

4240

4040

4040

4170

3110

38 810,77

4 000,00

11 500,00

16 612 780,87

39 198,87

388,10

2 202 182,00

482 280,00

23 180,00

206 380,00

6 370,00

25 510,00

616 817,00

590 200,00

50 576 136,61

Dział

750

75095

4210

4300

3030

4270

3 722 437,790,00

0,00 673 612,56

15 000,00

175 999,75

727 657,30

442 010,00

18 000,00

754

801

852

-5 000,00

-1 000,00

5 000,00

0,00

0,00

3 000,00

-2 000,00

39 198,87

39 198,87

388,10

38 810,77

94 320,00

-1 020,00

-1 020,00

1 020,00

75412

80153

85219

85228

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C1607AA-0B63-4792-9D26-AA848439B14C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 0050.336.2022 Burmistrza Żelechowa z dnia 3 czerwca 2022 roku 

Niniejszym Zarządzeniem wprowadza się do planu dochodów jak i wydatków ogółem zwiększenie 
o kwotę 133 518,87 zł. powstałe na podstawie zmian wynikających z: 

-zapotrzebowania na środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych 
z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy w kwocie 94 320,00 zł., 

-decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 73 z dnia 31 maja 2022 r. wprowadzającej dotację celową na 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe w kwocie 39 198,87 zł., 

W wydatkach budżetu poszczególnych jednostek wprowadzono między innymi przeniesienia w planie na 
podstawie udzielonych upoważnień Burmistrzowi przez Radę Miejską w Żelechowie uchwałą w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Żelechów na 2022 r. jak również w związku ze z zwiększeniem planu 
dochodów. 

Zmiany wydatków budżetu niezbędne do prawidłowego funkcjonowania wprowadzono w poniższych 
jednostkach: 

-Miejsko – Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Żelechowie, 

-Szkoła Podstawowa w Żelechowie, 

-Szkoła Podstawowa w Stefanowie, 

-Szkoła Podstawowa w Starym Kębłowie, 

-Szkoła Podstawowa w Starym Goniwilku, 

-Szkoła Podstawowa w Woli Żelechowskiej, 

-Urzędzie Miejskim jako jednostce budżetowej Gminy Żelechów. 

   

Burmistrz Żelechowa 
 
 

Łukasz Bogusz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C1607AA-0B63-4792-9D26-AA848439B14C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



